



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000060 Data: 12/06/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000038
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - Portaria nº 037/2023 - Comissão
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

Fornecedor: PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA-ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|---|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00003 | BISCOITO PAPA OVO.. | 83,0000 | 34,1500 | 2.834,4500 | 12/07/2023 |
| Especificação: BISCOITO PAPA OVO.. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00006 | BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS. | 105,0000 | 49,9900 | 5.248,9500 | 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00007 | BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI. | 110,0000 | 17,2500 | 1.897,5000 | 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00008 | BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO | 150,0000 | 17,3000 | 2.595,0000 | 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00010 | BOLO DE MILHO. | 150,0000 | 17,6000 | 2.640,0000 | 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO DE MILHO. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00011 | BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO | 140,0000 | 47,4900 | 6.648,6000 | 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00014 | BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO | 115,0000 | 31,1900 | 3.586,8500 | 12/07/2023 |
| Especificação: BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00015 | BROINHA DE FUBA DOCE.. | 90,0000 | 30,8500 | 2.776,5000 | 12/07/2023 |
| Especificação: BROINHA DE FUBA DOCE.. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00017 | CACAROLA ITALIANA.. | 140,0000 | 18,1600 | 2.542,4000 | 12/07/2023 |
| Especificação: CACAROLA ITALIANA.. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00018 | CASADINHO. | 90,0000 | 31,1500 | 2.803,5000 | 12/07/2023 |
| Especificação: CASADINHO. Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00019 | CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA | 135,0000 | 39,9900 | 5.398,6500 | 12/07/2023 |
| Especificação: CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | | | |
| 00026 | LANCHE TIPO HAMBURGUER | 235,0000 | 8,1000 | 1.903,5000 | 12/07/2023 |
| Especificação: LANCHE TIPO HAMBURGUER | | | | | |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | |
|---|---|----------|--------------------------------|
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00030 | MINI PANQUEQUINHA. | 120,0000 | 39,4100 4.729,2000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PANQUEQUINHA. | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00031 | MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO | 340,0000 | 35,6500 12.121,0000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00032 | MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA. | 160,0000 | 39,7000 6.352,0000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA. | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00033 | MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO | 190,0000 | 39,1500 7.438,5000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00035 | MINI PASTELAO DE PRESUNTO | 25,0000 | 33,5900 839,7500 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PASTELAO DE PRESUNTO | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00036 | MINI PASTELAO MORTADELA | 45,0000 | 31,1500 1.401,7500 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PASTELAO MORTADELA | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00040 | MINI PAO DE DOCE GOIABADA | 80,0000 | 30,0700 2.405,6000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI PAO DE DOCE GOIABADA | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00042 | PAO DE BATATA COM ABACAXI | 30,0000 | 25,6900 770,7000 12/07/2023 |
| Especificação: PAO DE BATATA COM ABACAXI | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00043 | PAO DE BATATA | 35,0000 | 27,2500 953,7500 12/07/2023 |
| Especificação: PAO DE BATATA | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00044 | PAO DE FORMA | 315,0000 | 7,9900 2.516,8500 12/07/2023 |
| Especificação: PAO DE FORMA | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00045 | PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. | 400,0000 | 6,5900 2.636,0000 12/07/2023 |
| Especificação: PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO. | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00047 | PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE | 650,0000 | 7,1900 4.673,5000 12/07/2023 |
| Especificação: PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00049 | PAO DOCE COM CREME OU COCO | 35,0000 | 27,6000 966,0000 12/07/2023 |
| Especificação: PAO DOCE COM CREME OU COCO | | | |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA | | | |
| 00050 | PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO. | 80,0000 | 29,5000 2.360,0000 12/07/2023 |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00052 PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA 215,0000 4,5000 967,5000 12/07/2023

Especificação: PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00053 PAO DE SAL (PAO FRANCES) 4.870,0000 13,9900 68.131,3000 12/07/2023

Especificação: PAO DE SAL (PAO FRANCES)

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00055 PAO SOVADO 380,0000 7,0000 2.660,0000 12/07/2023

Especificação: PAO SOVADO

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00059 PASTEL FRITO PIPOQUINHA. 150,0000 39,6000 5.940,0000 12/07/2023

Especificação: PASTEL FRITO PIPOQUINHA.

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00062 PASTELZINHO DE CREME DE MILHO 155,0000 39,5000 6.122,5000 12/07/2023

Especificação: PASTELZINHO DE CREME DE MILHO

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00063 PATE DE FRANGO. 105,0000 37,0000 3.885,0000 12/07/2023

Especificação: PATE DE FRANGO.

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00068 ROSCA CASEIRA DE SOL 130,0000 9,0000 1.170,0000 12/07/2023

Especificação: ROSCA CASEIRA DE SOL

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00070 ROSQUINHA DE FARINHA 60,0000 30,5000 1.830,0000 12/07/2023

Especificação: ROSQUINHA DE FARINHA DE TRIGO COM QUEITO

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00073 SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA. 40,0000 34,8700 1.394,8000 12/07/2023

Especificação: SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.

Marca: FABRICACAO PROPRIA

00081 TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA 140,0000 37,9900 5.318,6000 12/07/2023

Especificação: TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA

Marca: FABRICACAO PROPRIA

Total do Fornecedor PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA-ME **188.460,2000**

Fornecedor: PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 BISCOITO CAIPIRA. 78,0000 33,0000 2.574,0000 12/07/2023

Especificação: BISCOITO CAIPIRA.

Marca: fab. Propria

00002 BISCOITO POLVILHO SAL. 113,0000 29,0000 3.277,0000 12/07/2023

Especificação: BISCOITO POLVILHO SAL.

Marca: fab. Propria

00004 BISCOITO POLVILHO DOCE. 68,0000 28,1000 1.910,8000 12/07/2023

Especificação: BISCOITO POLVILHO DOCE.



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | |
|--|-------------------------------------|----------|--------------------------------|
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00005 | BOLINHA DE QUEIJO. | 210,0000 | 37,9000 7.959,0000 12/07/2023 |
| Especificação: BOLINHA DE QUEIJO. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00009 | BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO | 110,0000 | 17,7000 1.947,0000 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00012 | BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES. | 240,0000 | 15,7500 3.780,0000 12/07/2023 |
| Especificação: BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00013 | Broinha de fubá com queijo de doce | 105,0000 | 31,5000 3.307,5000 12/07/2023 |
| Especificação: Broinha de fubá com queijo de doce | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00016 | BROINHA DE FUBA TEMPERADA | 130,0000 | 30,6000 3.978,0000 12/07/2023 |
| Especificação: BROINHA DE FUBA TEMPERADA | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00020 | COXINHA DE FRANGO | 228,0000 | 39,9000 9.097,2000 12/07/2023 |
| Especificação: COXINHA DE FRANGO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00021 | EMPADINHA DE FRANGO. | 160,0000 | 42,5000 6.800,0000 12/07/2023 |
| Especificação: EMPADINHA DE FRANGO. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00022 | ENROLADINHO DE SALSICHA | 125,0000 | 33,5000 4.187,5000 12/07/2023 |
| Especificação: ENROLADINHO DE SALSICHA | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00023 | FERMENTO BIOLOGICO.. | 33,0000 | 30,5000 1.006,5000 12/07/2023 |
| Especificação: FERMENTO BIOLOGICO.. | | | |
| Marca: Fleischmann | | | |
| 00024 | HAMBURGUER COM RECHEIO | 150,0000 | 7,1000 1.065,0000 12/07/2023 |
| Especificação: HAMBURGUER COM RECHEIO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00025 | QUIBE. | 290,0000 | 38,5000 11.165,0000 12/07/2023 |
| Especificação: QUIBE. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00027 | MINI CROISSANT. | 80,0000 | 35,5000 2.840,0000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI CROISSANT. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00028 | MINI ENROLADINHO DE SALSICHA. | 155,0000 | 34,8000 5.394,0000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI ENROLADINHO DE SALSICHA. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00029 | MINI HAMBURGUER COM RECHEIO | 160,0000 | 5,2000 832,0000 12/07/2023 |
| Especificação: MINI HAMBURGUER COM RECHEIO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|-------|--|------------|---------|-------------|------------|
| 00034 | MINI PAO DE QUEIJO COM PATE | 260,0000 | 40,0000 | 10.400,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: MINI PAO DE QUEIJO COM PATE | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00037 | MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO | 65,0000 | 32,8000 | 2.132,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00038 | MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA. | 70,0000 | 33,0000 | 2.310,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA. | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00039 | MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE | 340,0000 | 45,5000 | 15.470,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00041 | PAO CROCANTE COM RECHEIO | 730,0000 | 4,2000 | 3.066,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PAO CROCANTE COM RECHEIO | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00046 | PAO DE QUEIJO COM CALABRESA | 650,0000 | 7,1000 | 4.615,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PAO DE QUEIJO COM CALABRESA | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00048 | PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART | 240,0000 | 34,0000 | 8.160,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00051 | PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE | 2.130,0000 | 1,8000 | 3.834,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00054 | PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS. | 1.335,0000 | 2,1000 | 2.803,5000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS. | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00056 | PAO TIPO BANANINHA | 1.050,0000 | 7,2000 | 7.560,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PAO TIPO BANANINHA | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00057 | PASTEL ASSADO. | 150,0000 | 39,1000 | 5.865,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PASTEL ASSADO. | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00058 | PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL | 150,0000 | 39,5000 | 5.925,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00060 | PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO | 120,0000 | 39,1000 | 4.692,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO | | | | |
| | Marca: fab. Propria | | | | |
| 00061 | PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO | 110,0000 | 5,8000 | 638,0000 | 12/07/2023 |
| | Especificação: PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO | | | | |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | |
|--|---|------------|--------------------------------|
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00064 | PICOLE SABORES VARIADOS | 1.325,0000 | 3,9000 5.167,5000 12/07/2023 |
| Especificação: PICOLE SABORES VARIADOS | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00065 | QUEBRA QUEBRA CASEIRO | 310,0000 | 33,8000 10.478,0000 12/07/2023 |
| Especificação: QUEBRA QUEBRA CASEIRO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00066 | QUEIJADINHA DE QUEIJO | 30,0000 | 4,0000 120,0000 12/07/2023 |
| Especificação: QUEIJADINHA DE QUEIJO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00067 | ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE. | 100,0000 | 41,0000 4.100,0000 12/07/2023 |
| Especificação: ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE, COM NO MÍNIMO 1,100 KG | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00069 | ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS. | 265,0000 | 7,5000 1.987,5000 12/07/2023 |
| Especificação: ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00071 | ROSQUINHA DE NATA.. | 50,0000 | 30,4000 1.520,0000 12/07/2023 |
| Especificação: ROSQUINHA DE NATA.. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00072 | SAMANTINHA. | 60,0000 | 33,7000 2.022,0000 12/07/2023 |
| Especificação: SAMANTINHA. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00074 | SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS | 1.180,0000 | 6,3000 7.434,0000 12/07/2023 |
| Especificação: SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS | | | |
| Marca: ice bill | | | |
| 00075 | SORVETE POTINHO 350GRS | 1.370,0000 | 8,3000 11.371,0000 12/07/2023 |
| Especificação: SORVETE POTINHO 350GRS | | | |
| Marca: ice bill | | | |
| 00076 | SORVETE (KG) | 300,0000 | 37,0000 11.100,0000 12/07/2023 |
| Especificação: SORVETE (KG) | | | |
| Marca: ice bill | | | |
| 00077 | TORRADA C/ OREGANO. | 55,0000 | 30,0000 1.650,0000 12/07/2023 |
| Especificação: TORRADA C/ OREGANO. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00078 | TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS. | 75,0000 | 42,7000 3.202,5000 12/07/2023 |
| Especificação: TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS. | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |
| 00079 | TORTA SALGADA DE FRANGO | 180,0000 | 30,1000 5.418,0000 12/07/2023 |
| Especificação: TORTA SALGADA DE FRANGO | | | |
| Marca: fab. Propria | | | |



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/07/2023
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|-------|--------------------------------|----------|---------|------------|------------|
| 00080 | TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS | 145,0000 | 40,8500 | 5.923,2500 | 12/07/2023 |
|-------|--------------------------------|----------|---------|------------|------------|

Especificação: TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS

Marca: fab. Propria

| | | | | | |
|---------------------|---|--|--|---------------------|--|
| Total do Fornecedor | PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA | | | 220.084,7500 | |
|---------------------|---|--|--|---------------------|--|

| | | | | | |
|--|-------------------|---------------|--|---------------------|--|
| | TOTAL DO PROCESSO | 000060 / 2023 | | 408.544,9500 | |
|--|-------------------|---------------|--|---------------------|--|

| | | | | | |
|--|-------------|--|--|---------------------|--|
| | TOTAL GERAL | | | 408.544,9500 | |
|--|-------------|--|--|---------------------|--|
